
LUŽNÁ U RAKOVNÍKA – CHOMUTOV A ZPĚT

PARTNEŘI AKCE

25. srpna 2018

www.cd.cz/nostalgie

DALŠÍ INFORMACE 
T 313 537 700  |  nostalgie@gr.cd.cz

Co nás čeká
•  vyjížďka vlakem sestaveným z historických 

vagonů Bam, bufetového a služebního 
vozu

•  prohlídka depozitáře Národního 
technického muzea s rozsáhlou sbírkou 
historických kolejových vozidel

•  možnost prohlídky motorového vozu 
Stříbrný šíp

•  setkání parní lokomotivy 556.0506 
a 475.179, která přijede se zvláštním 
vlakem z Kadaně

Vydejte se s námi nostalgickým vlakem 
s parní lokomotivou „Štokr“ 
do depozitáře Národního technického muzea.

Parním vlakem  
z muzea do depozitáře

JÍZDNÉ 
• Lužná u R./Krupá – Chomutov 160 Kč/děti 6–15 let 100 Kč
•  Žatec – Chomutov 80 Kč/děti 6–15 let 60 Kč
•  děti do 6 let zdarma (bez nároku na místo k sezení)
•  přeprava kočárků zdarma

Jízdenky jsou pouze jednosměrné! Prodej ve všech pokladnách ČD, případný doprodej ve vlaku.

VSTUPNÉ DO DEPOZITÁŘE
•  základní 110 Kč
•  snížené 70 Kč
•  rodinné 270 Kč (2 dospělí a max. 3 děti do 15 let)

V prodeji ve vlaku, případně při vstupu do objektu. Snížené vstupné platí pro děti 6–15 let, seniory 
nad 70 let, držitele průkazu ZTP, ISIC, ITIC, Staff Card a studenty SŠ a VŠ se studijním průkazem.

JÍZDNÍ ŘÁD

TAM STANICE ZPĚT

10:51 Lužná u Rakovníka 17:03

10:59 Krupá 16:57

11:35 Žatec 16:20

12:01 Chomutov 15:51

Výzkumný
Ústav 
Železniční, a.s.

FOTO © MARTIN ŠVANCAR

střední Čechy
100.7 FM

Oprava vozu Ce 3-3152 byla finančně podpořena Ministerstvem dopravy ČR v rámci programu 
č. 127 64 „Podpora obnovy železničních kolejových vozidel“ v roce 2016. Oprava vozu Bai 4-3819 
a tendru 412.365 byla finančně podpořena Ministerstvem dopravy ČR v rámci programu č. 127 66 
„Podpora obnovy historických železničních kolejových vozidel“ v roce 2017.“


